CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2021

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DOS DEFERIMENTOS E INDEFERIMENTOS DOS
PEDIDOS DE ISENÇÃO E DESCONTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

A Prefeitura Municipal de Dois Córregos, Estado de São Paulo, por intermédio
de seu Prefeito Municipal, Ruy Diomedes Favaro, no uso de suas atribuições que
lhe são conferidas pela legislação em vigor, DIVULGA os deferimentos e
indeferimentos dos pedidos de isenção e desconto da taxa de inscrição, na lista
anexa. Informa que os inscritos isentos do pagamento da taxa de inscrição terão suas
inscrições homologadas automaticamente e os inscritos com desconto de 50%
deverão emitir a 2ª via do boleto com o novo valor, após a homologação dos
descontos, que ocorrerá no dia 12/07/2021. O candidato que desejar interpor recurso
contra o indeferimento da solicitação deverá fazê-lo conforme previsto no item 2.21 do
Edital de Abertura das Inscrições.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Dois Córregos, 06 de julho de 2021.

Ruy Diomedes Favaro

Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE DOIS CÓRREGOS
ESTADO DE SÃO PAULO

  DEPARTAMENTO DE AÇÃO SOCIAL

CONCURSO PÚBLICO Nº  01/2021
Da Isenção ou da Redução do valor da Taxa de Inscrição (2.17 - 2.17.1 - 2.18 )

Nº INSCRIÇÃO INSCRITOS CARGO ISENÇÃO (I - II - III - IV) PERCENTUAL ISENÇÃO DEFERIDO INDEFERIDO OBS*
355717 Adriana Helena de Oliveira Agente de Combate as Endemias I 100% SIM
355629 Afonso Henrique Gomes Coletta Agente de Combate as Endemias I 100% SIM
355607 Alexandrina Silva Agente de Combate as Endemias IV 50% SIM
355568 Angélica Cristina Bueno Agente Comunitário de Saúde IV 50% SIM
355567 Aryane Regina do Amaral Agente de Combate as Endemias IV 50% SIM
355678 Bruna Andressa Oliveira dos Santos Agente de Combate as Endemias I 100% SIM
355560 Camila Saiani da Cruz Cuidador de Idosos III 50% SIM
355684 Carina Alves Cruz Agente de Combate a Endemias III 0% SIM Faltou anexo III
355664 Carolina Alves Cruz Agente Comunitário de Saúde III 0% SIM Faltou anexo III
355605 Caroline Roberta Bonfim dos Santos Agente de Combate a Endemias III 50% SIM
355728 Ester Maria de Oliveira Agente de Combate a Endemias I 100% SIM
355614 Flaviane Rodrigues Magro Agente de Combate a Endemias III 50% SIM
355559 Ivone Aparecida Gomes Rossi Agente Comunitário de Saúde I 100% SIM
355630 Ivonete Aparecida Gomes Cuidador de Idosos I 100% SIM
355613 Júlia Vitória do Amaral Bellato Agente de Combate a Endemias III 50% SIM
355686 Juliana Aparecida Boni Agente de Combate a Endemias IV 50% SIM
355709 Marco Antônio Cordeiro da Silva Agente de Combate a Endemias I 100% SIM
355600 Mayla Luana Sanches Agente de Combate a Endemias IV 50% SIM
355675 Mikaele de Cassia Oliveira da Silva Agente de Combate a Endemias I 100% SIM
355588 Nithiely Fernanda Rinaldi Agente Comunitário de Saúde I 100% SIM
355764 Priscila de Oliveira Bicaleto de Almeida Cuidador de Idosos I 100% SIM
355598 Renata Maria de Oliveira Gardinal Agente Comunitário de Saúde III 50% SIM
355682 Sabrina Maria Longato Agente de Combate a Endemias III 0% SIM Faltou anexo III
355596 Sara Vieira da Silva Andrade Agente de Combate a Endemias III 50% SIM
355593 Tairis Priscila Correa de Mattos Agente de Combate a Endemias III 50% SIM
355621 Tânia Regina Correa  de Mattos Agente de Combate a Endemias III 50% SIM
355617 Valeria Pereira Maximo Agente de Combate a Endemias III 50% SIM
355648 Viviane Duarte Rodrigues Magro Agente de Combate a Endemias III 50% SIM

TOTAL: 28 Inscritos
DEFERIDOS: 25
INDEFERIDOS: 03

Praça Moacyr Alberto Gamba, nº 37 - Centro - Fone (14) 3652-6263 – Fax (14) 3652-5372.

CEP 17300-000 – Dois Córregos – S.P. e-mail acaosocialdc@gmail.com